SSP MA

Expedição: 26/11/1982

RAIMUNDO FONSKCA SANTOS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE AD
CNPJ: 48135451000162

.í-ndercço: R URBANO SANTOS, 680. SALA 10!. JUÇARA. Imperatriz, MA Diário; I Folha: 6

IMPORTA A PRESENTE DEMONSTRAÇÃO DE
RESULTADO COM PREJUÍZO DE 6.582,96 (SEIS MIL,
QUINHENTOS E OITENTA E DOIS Reais E NOVENTA E SEIS

CENTAVOS) DE ACORDO COM A DOCUMENTAÇÃO QUE
NOS FOI APRESENTADA.

IMPERATRIZ, 31 DE DEZEMBRO DE 2023
Ducuinenio dsslriaciu dieiUImenie

RAIMUNDO FONSECA SAKTOS

^ Data: 19/12/2024 10:34;S5-0300

Verifique«m hnps;//va!idar.iQ.gov.br

[...]

RAIMUNDO FONSFXA SANTOS SOCIEDADK INDIVIDUAL D

CNPJ : 48I3545I000162

Endereço: R URBANO SANTOS, 680 - JUÇARA Imperatriz / MA

Balanço Patrimonial em

CEP: 65

31/12/2024

900505

Diário: 2 Folha: 4

IMPORTA O PRESENTE BALANÇO PATRIMONIAL SOMANDO NO
ATIVO E NO PASSIVO 120,335,53 (CENTO E VINTE MIL, TREZENTOS E
TRINTA E CINCO REAIS E CINQUENTA E TRêS CENTAVOS) DE ACORDO
COM A DOCUMENTAÇÃO QUE NOS FOI APRESENTADA.

Documeiuu üssindilu üigiUiUiiente

RAIMUNDO PONSECASAKTOS

Data: 19/12/202110:34:55-0300
Verifique em httR5://v8tidír,rti.fov.br

Imperatriz. 31 dc dezembro de 2024

[...]

SSP MA

Expedição: 26/11/1982

RAIMUNDO FONSECA SANTOS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE AD
CNPJ: 48i:?5451000162

.1-ndcreço: R URBANO SANTOS. 680, SALA 101. JUÇARA. Impcrairi/. MA Diário; 2 Folha; 7

IMPORTA A PRESENTE DEMONSTRAÇÃO DE
RESULTADO COM LUCRO DE 114.026.84 (CENTO E
QUATORZE MIL, VINTE E SEIS Reais E OITENTA E
QUATRO CENTAVOS) DE ACORDO COM A
DOCUMENTAÇÃO QUE NOS FOI APRESENTADA.

IMPERATRIZ, 31 DE DEZEMBRO DE 2024

RAIMUNDO FONSECA SANTOS

Sócio-Administrador

CPF: 335.641.161-68

ILDOMAR SANTOS Assinado de forma digital por ILDOMAR
^  _ SANTOSCHAVESi23707801349